
UCHWAŁA NR III/3/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie  określenia składu osobowego  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  Karpacza.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 549 ze 
zm.) oraz § 73 ust.1 i ust. 2 uchwały nr XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie 
Statutu Gminy Karpacz ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza powołuje się  radnego Wiesława 
Czerniaka.

§ 2. Na pozostałych członków Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  Karpacza powołuje się:

1) Grzegorza Kubika

2) Tobiasza Frytza

3) Tomasza Stanka

4) Wojciecha Wesołowskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: F5E139DB-1A57-4EA9-A370-11804C75327A. Podpisany Strona 1


		2014-12-10T12:36:09+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




